
ZARZĄDZENIE NR 637/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. 
poz. 2077 z poźn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XLV/349/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2018 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 705 745,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 1 080 554,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 374 809,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2018 r. w kwocie 33 700,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą – nagrody burmistrza dla nauczycieli według 
poniższego zestawienia:

1) rozdział 80104 – 16 000,00 zł, w tym: PM Nr 1 – § 4010 – 4 000,00 zł,  PM Nr 2 – § 4010 – 4 000,00 zł,  
PM Nr 4 – § 4010 – 4 000,00 zł, PM Nr 6 – § 4010 – 4 000,00 zł,

2) SP Nr 1 - rozdz. 80101 § 4010 – 5 900,00 zł,

3) SP Nr 2 – 5 900,00 zł, w tym: rozdz. 80101 § 4010 – 4 000,00 zł, rozdz. 85401 § 4010 – 1 900,00 zł,

4) SP Nr 4 – rozdz. 80101 § 4010 – 5 900,00 zł.

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 91 940 318,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 84 577 
220,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 363 098,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 95 690 318,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 84 143 
247,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 547 071,00 zł.

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: C514A54C-6BB0-4CFF-99D8-75F20887DB34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 637/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 28 września 2018 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2018 rok - zmiany

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 194 300,00 1 004,00 195 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 182 300,00 1 004,00 183 304,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

182 300,00 1 004,00 183 304,00

852 Pomoc społeczna 807 407,00 15 664,00 823 071,00

85203 Ośrodki wsparcia 595 000,00 15 664,00 610 664,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

595 000,00 15 664,00 610 664,00

855 Rodzina 22 567 524,00 689 077,00 23 256 601,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 539 000,00 467 077,00 14 006 077,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

13 539 000,00 467 077,00 14 006 077,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 190 372,00 222 000,00 8 412 372,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 190 372,00 222 000,00 8 412 372,00

Razem: 23 869 446,00 705 745,00 24 575 191,00

Id: C514A54C-6BB0-4CFF-99D8-75F20887DB34. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 637/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 28 września 2018 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2018 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne
Dzi
ał

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 349 885,00 0,00 6 349 885,00

75011 Urzędy wojewódzkie 563 238,00 - 4 000,00 559 238,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 233,00 - 4 300,00 17 933,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 727,00 - 2 000,00 6 727,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 159,00 - 564,00 595,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 64,00 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 011,00 2 800,00 41 811,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 170 015,00 0,00 5 170 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231 857,00 - 575,00 231 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 494,00 - 2 088,00 61 406,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 720,00 - 2 000,00 2 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 050,00 - 1 000,00 5 050,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat 0,00 88,00 88,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 575,00 2 575,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 32 300,00 5 000,00 37 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 233 432,00 4 000,00 237 432,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 054,00 - 1 800,00 21 254,00

4190 Nagrody konkursowe 4 923,00 - 700,00 4 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 710,00 6 500,00 55 210,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 764,00 0,00 110 764,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 71 264,00 0,00 71 264,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 903,00 - 1 550,00 15 353,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00 1 550,00 4 150,00

758 Różne rozliczenia 403 772,00 - 33 700,00 370 072,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 403 772,00 - 33 700,00 370 072,00

4810 Rezerwy 403 772,00 - 33 700,00 370 072,00

801 Oświata i wychowanie 30 461 060,00 31 800,00 30 492 860,00

80101 Szkoły podstawowe 14 303 454,00 255 351,00 14 558 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 075 124,00 197 351,00 10 272 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800 936,00 24 000,00 1 824 936,00

4260 Zakup energii 447 000,00 20 000,00 467 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 422,00 10 000,00 169 422,00

4301 Zakup usług pozostałych 15 578,00 - 6 000,00 9 578,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 35 188,00 6 000,00 41 188,00

Id: C514A54C-6BB0-4CFF-99D8-75F20887DB34. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 12 700,00 3 000,00 15 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 19 800,00 1 000,00 20 800,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 944 564,00 - 45 000,00 1 899 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 405 561,00 - 35 000,00 1 370 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 253,00 - 8 000,00 249 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

80104 Przedszkola 7 222 341,00 16 000,00 7 238 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 061 526,00 16 000,00 4 077 526,00

80110 Gimnazja 3 924 883,00 - 194 551,00 3 730 332,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 150,00 - 1 995,00 5 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 560 982,00 - 130 000,00 2 430 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 218,00 - 15 000,00 498 218,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

4260 Zakup energii 192 000,00 - 25 000,00 167 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 756,00 - 1 056,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 585,00 - 6 000,00 54 585,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 - 500,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 7 800,00 - 2 000,00 5 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 12 460,00 - 1 000,00 11 460,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 000,00 32 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 121 815,00 - 3 100,00 118 715,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 550,00 - 3 100,00 36 450,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

264 384,00 0,00 264 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 098,00 - 3 000,00 103 098,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 178,00 - 1 040,00 5 138,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 611,00 - 1 000,00 15 611,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 895,00 5 040,00 112 935,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

990 019,00 0,00 990 019,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 165,00 - 8 000,00 695 165,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 133,00 - 330,00 15 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 029,00 - 1 500,00 122 529,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 711,00 - 500,00 17 211,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 738,00 16 766,00 101 504,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 836,00 - 2 836,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 - 100,00 0,00

Id: C514A54C-6BB0-4CFF-99D8-75F20887DB34. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 200,00 - 200,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00 - 200,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

293 668,00 0,00 293 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 797,00 - 5 000,00 190 797,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 625,00 - 625,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 783,00 - 1 000,00 32 783,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 134,00 6 625,00 51 759,00

80195 Pozostała działalność 238 174,00 1 100,00 239 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 101,00 1 100,00 17 201,00

851 Ochrona zdrowia 486 697,00 0,00 486 697,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 456 837,00 0,00 456 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 4 150,00 15 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 943,00 - 3 600,00 57 343,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 200,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00 - 350,00 1 150,00

852 Pomoc społeczna 5 740 315,00 0,00 5 740 315,00

85203 Ośrodki wsparcia 165 241,00 0,00 165 241,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 049,00 - 1 000,00 4 049,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 961 587,00 1 900,00 963 487,00

85401 Świetlice szkolne 788 707,00 1 900,00 790 607,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 975,00 1 900,00 582 875,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 722 766,00 0,00 7 722 766,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 635 800,00 0,00 635 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00

90002 Gospodarka odpadami 2 805 897,00 4 400,00 2 810 297,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 626 828,00 4 400,00 2 631 228,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 645 900,00 - 4 400,00 641 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 1 500,00 8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 000,00 - 2 900,00 557 100,00

90095 Pozostała działalność 403 420,00 0,00 403 420,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 11 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 500,00 - 11 000,00 251 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 314 147,00 0,00 3 314 147,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 48 500,00 0,00 48 500,00

Id: C514A54C-6BB0-4CFF-99D8-75F20887DB34. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 200,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 200,00 1 200,00

926 Kultura fizyczna 3 892 656,00 0,00 3 892 656,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 004 930,00 0,00 1 004 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 997,00 6 000,00 72 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 145,00 - 6 000,00 166 145,00

Razem: 71 037 963,00 0,00 71 037 963,00

Rodzaj: zadania zlecone
Dzi
ał

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 194 300,00 1 004,00 195 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 182 300,00 1 004,00 183 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00 1 004,00

852 Pomoc społeczna 807 407,00 15 664,00 823 071,00

85203 Ośrodki wsparcia 595 000,00 15 664,00 610 664,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 637,00 664,00 2 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397 882,00 - 12 000,00 385 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 3 500,00 24 200,00

4220 Zakup środków żywności 24 103,00 3 000,00 27 103,00

4260 Zakup energii 24 250,00 3 000,00 27 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 965,00 17 000,00 25 965,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

855 Rodzina 22 567 524,00 689 077,00 23 256 601,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 539 000,00 467 077,00 14 006 077,00

3110 Świadczenia społeczne 13 335 915,00 460 071,00 13 795 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 434,00 3 000,00 143 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 795,00 523,00 26 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 621,00 73,00 3 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 4 110,00 12 610,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 - 700,00 3 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 190 372,00 222 000,00 8 412 372,00

3110 Świadczenia społeczne 7 572 151,00 215 340,00 7 787 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 866,00 4 000,00 139 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422 092,00 699,00 422 791,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 814,00 98,00 1 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 066,00 2 863,00 14 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 311,00 - 1 000,00 9 311,00

Razem: 23 869 446,00 705 745,00 24 575 191,00

Id: C514A54C-6BB0-4CFF-99D8-75F20887DB34. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 637/18

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 28 września 2018 r.

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2018 rok

§ 1. 1. Zmiany planu dochodów na kwotę 705 745,00 zł (zwiększenie) są następujące:

1) dział 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75011 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego 
z dnia 24.09.2018 r. nr FB.II.3111.410.2018.AK zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 004,00 zł 
przeznaczoną na realizację zadania zleconego,

2) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 
18.09.2018 r. nr FB.II.3111.482.2018.PAP zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 664,00 zł w związku 
z podwyższeniem dotacji na 1 uczestnika środowiskowego domu samopomocy od 1 października 2018 r,

3) rozdział 85501 § 2060 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 21.09.2018 r. – pismo Nr FB-
II.3111.457.2018.PAP zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 467 077,00 zł na zadanie 
zlecone,

4) rozdział 85502 § 2010 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 17.09.2018 r. – pismo Nr FB-
II.3111.450.2018.PAP zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 222 000,00 zł na zadanie 
zlecone.

§ 2. 1. Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 705 745,00 zł są następujące:

1) rozdz. 75011 § 4210 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 004,00 zł przeznaczoną na zakup urządzeń 
służących do obsługi środka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw 
wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do węzła krajowego,

2) rozdział 85203 § 3020 – 664,00 zł, § 4210 – 3 500,00 zł, § 4220 – 3 000,00 zł, § 4260 – 3 000,00 zł, § 
4300 – 5 000,00 zł, § 4700 – 500,00 zł zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 664,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę świadczeń rzeczowych, zakup tonerów, papieru oraz innych materiałów biurowych, zakup 
artykułów spożywczych do kuchni terapeutycznej, zakup energii cieplnej, zakup usług obcych w zakresie 
organizacji9 wycieczki uczestników ŚDS, archiwizacja dokumentów oraz szkolenie pracowników 
w zakresie danych osobowych,

3) rozdział 85501 § 3110 – 460 071 zł, § 4010 – 3 000 zł, § 4110 – 523 zł, § 4120 – 73 zł, § 4210 – 3 410 zł;  
zwiększa się plan wydatków o kwotę 467 077,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia 
wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,

4) rozdział 85502 § 3110 – 215 340 zł, § 4010 – 4 000 zł, § 4110 – 699 zł, § 4120 – 98 zł, § 4210 – 1 863 zł;  
zwiększa się plan wydatków o kwotę 222 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku 
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

2. Przesunięcia w planie wydatków na kwotę 341 109,00 zł są następujące:

1) przesuwa się kwotę 2 800 zł w rozdz. 75011-USC z § 4040 – 805,00 zł do § 4300 i w rozdz. 75011 z § 
4040 - SO – 1 995,00 zł do § 4300 - USC na ułożenie płytek podłogowych w korytarzu przy USC,

2) w rozdz. 75011 - USC przesuwa się kwotę 64 zł z § 4140 do § 4220 na zakup artykułów spożywczych na 
Jubileusz 50-lecia par małżeńskich – mieszkańców Grajewa,

3) w rozdz. 75023 przesuwa się kwotę 88,00 zł z § 4120 do § 4570 na odsetki od naliczonych składek ZUS, 
przekazanych po terminie, w wyniku nieprawidłowo złożonego oświadczenia przez osobę zatrudnioną na 
umowę zlecenie, wykonującą szkolenie pracowników (osoba została wezwana do zwrotu składek 
i odsetek),

4) w rozdz. 75023 przesuwa się kwotę 5 000 zł z § 4120 – 2 000,00 zł, § 4140 – 2 000,00 zł, § 4410 – 
1 000,00 zł do § 4700 na szkolenia pracowników urzędu,

Id: C514A54C-6BB0-4CFF-99D8-75F20887DB34. Podpisany Strona 1



5) w rozdz. 75023 przesuwa się kwotę 575 zł z § 4040 do § 4610 z przeznaczeniem na opłatę wpisu sądowego 
w sprawie egzekucji należnej miastu kary pieniężnej od Wykonawcy zadania inwestycyjnego za 
nieterminowe wykonanie umowy,

6) do rozdz. 75075 § 4210 przesuwa się kwotę 4 000 zł z rozdz. 75011 - SO § 4040 – 1 500,00 zł, § 4120 – 
2 000,00 zł, § 4140 – 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów promujących miasto Grajewo oraz 
zakup nagród w związku z przyznaniem patronatu Burmistrza,

7) w rozdz. 75075 przesuwa się kwotę 2 500 zł do § 4210 z § 4170 – 1 800,00 zł i § 4190 – 700,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów promujących miasto Grajewo,

8) w rozdz. 75412 przesuwa się kwotę 1 550,00 zł z § 4210 do § 4430 z przeznaczeniem na ubezpieczenie 
strażaków i pojazdów OSP,

9) w Szkole Podstawowej Nr 1 przesuwa się środki w kwocie 6 000,00 zł w rozdz. 80101 z § 4301 do § 
4421 z przeznaczeniem na realizację Programu Erasmus+ projekt p.n. ”Cycling on natures wheels” (zakup 
biletów lotniczych w związku z wyjazdem nauczycieli i uczniów do Grecji),

10) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 28 431,00 zł w rozdz. 80149 z § 4010 – 
3 000 zł, § 4040 – 1 040 zł, § 4110 – 1 000 zł do § 4240 – 5 040 zł, w rozdz. 80150 z § 4010 – 8 000 zł, § 
4040 – 330 zł, § 4110 – 1 500 zł, § 4120 – 500 zł, § 4260 – 3 000 zł, § 4270 – 100 zł, § 4300 – 2 836 zł, § 
4360 – 100 zł, § 4430 – 200 zł, § 4520 – 200 zł do § 4240 – 16 766 zł, w rozdz. 80152 z § 4010 – 5 000 zł, 
§ 4040 – 625 zł, § 4110 – 1 000 zł do § 4240 – 6 625 zł na zakup pomocy naukowych dla uczniów 
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego w związku z realizacją zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy,

11) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 240 551,00 zł z rozdz. 80103 § 4010 – 
35 000 zł, § 4110 – 8 000 zł, § 4240 – 3 000 zł, z rozdz. 80110 § 3020 – 1 995 zł, § 4010 – 130 000 zł, § 
4110 – 15 000 zł, § 4240 – 10 000 zł, § 4260 – 25 000 zł, § 4270 – 2 000 zł, § 4280 – 1 056 zł , § 4300 – 
6 000 zł, § 4410 – 500 zł, § 4430 – 2 000 zł, § 4520 – 1 000 zł do rozdz. 80101 § 4010 – 181 551 zł , § 
4110 – 24 000 zł, § 4260 – 20 000 zł, § 4300 – 10 000 zł, § 4430 – 3 000 zł, § 4520 – 1 000 zł, rozdz. 
80103 § 4210 – 1 000 zł na wynagrodzenie i pochodne nauczycieli w związku ze zmianami w arkuszu 
organizacyjnym szkoły, na zakup energii, opłatę za monitoring, oczyszczanie ścieków, przewozy na obozy 
sportowe, ubezpieczenie mienia, opłatę komunalną, zakup środków czystości oraz artykułów biurowych,

12) przesuwa się środki w kwocie 3 100,00 zł z rozdz. 80146 § 4300 do rozdz. 80113 § 4300 – 2 000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkoły oraz do rozdz. 80195 § 4300 – 
1 100,00 zł w związku z koniecznością zapewnienia noclegów i wyżywienia edukatorom z Centrum Nauki 
Kopernik podczas wystawy eksponatów (Naukobus),

13) przesuwa się środki w kwocie 3 600 zł w rozdz. 85154 – UM z § 4300 do § 4210 z przeznaczeniem na 
zakup materiałów do programu profilaktycznego oraz na zakupy świąteczne dla dzieci, które uczestniczą 
w zajęciach w świetlicy środowiskowej,

14) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 13 000 zł w rozdz. 85203- zadanie własne z § 4170 – 1 000 zł do 
§ 4220 – 1 000 zł z przeznaczeniem na produkty żywnościowe wykorzystywane podczas organizacji 
spotkań kulturalno-edukacyjnych seniorów oraz w rozdz. 85203 – zadanie zlecone z § 4010 – 12 000 zł do 
§ 4300 – 12 000 zł z przeznaczeniem na montaż i uruchomienie dwóch klimatyzatorów w pomieszczeniach 
przeznaczonych do zajęć terapeutycznych oraz na zorganizowanie wycieczki dla podopiecznych ŚDS,

15) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 550 zł w rozdz. 85154 (Klub Zdrowie i Trzeźwość) z § 4110 – 
200 zł i § 4700 – 350 zł do § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych,

16) w MOPS przesuwa się środki w kwocie 1 700 zł w rozdz. 85501- zadanie zlecone z § 4700 – 700 zł do § 
4210 – 700 zł z przeznaczeniem na bieżącą obsługę i realizację wypłat świadczenia wychowawczego oraz 
w rozdz. 85502 – zadanie zlecone z § 4300 – 1 000 zł do § 4210 – 1 000 zł z przeznaczeniem bieżącą 
obsługę i realizację wypłat świadczeń rodzinnych,

17) przesuwa się środki w kwocie 200,00 zł w rozdz. 92105 z § 4210 do § 4300 z przeznaczeniem na przewóz 
osób do miejscowości Grzędy na uroczystość upamiętnienia bitwy na Grzędach podczas II wojny 
światowej,

18) przesuwa się środki w kwocie 4 400,00 zł z rozdz. 90003 § 4300 – 2 900,00 zł i § 4260 – 1 500,00 zł do 
rozdz. 90002 § 4300 – 4 400,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu miasta Grajewo”,

Id: C514A54C-6BB0-4CFF-99D8-75F20887DB34. Podpisany Strona 2



19) przesuwa się środki w kwocie 6 000,00 zł w rozdz. 90001 z § 4270 – 5 000 zł do § 4300 – 5 000 zł 
z przeznaczeniem na wykonanie opinii technicznej dotyczącej przyczyn występowania podtopień 
i zalewania ściekami różnych obszarów miasta w czasie nawalnych deszczów ora w rozdz. 90003 z § 
4270 – 1 000 zł do § 4210 – 1 000 zł z przeznaczeniem na zakup koszy na śmieci do zamontowania na 
chodnikach dróg miejskich,

20) przesuwa się środki w kwocie 11 000,00 zł w rozdz. 90095 z § 4300 z poz. opieka nad wolno żyjącymi 
kotami – budowa domków – 6 000 zł, z poz. realizacja programu sterylizacji psów posiadających 
właścicieli – 4 000 zł oraz z poz. opracowania niezbędne w procesie aplikacji o dotacje zewnętrzne (studia 
wykonalności inwestycji) – 1 000 zł do § 4270 na remont szafek elektrycznych umiejscowionych na 
targowisku miejskim,

21) dokonuje się przesunięcia środków w MOSiR w kwocie 6 000 zł w rozdz. 92604 z § 4300 do § 
4210 w związku z błędną klasyfikacją budżetową zakupu koszulek.

§ 3. Zmiana w planie wydatków jest następująca:

1) Urząd Miasta - przesuwa się środki w kwocie 13 000,00 zł w rozdz. 75023 § 4010 z poz. środki na 
wynagrodzenia w ramach prac interwencyjnych do poz. wynagrodzenie w związku z utworzeniem etatu 
w wydziale organizacyjnym urzędu.

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę celową przewidzianą w budżecie miasta na 2018 r. w kwocie 33 700,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 przeznaczoną na wydatki związane z oświatą – nagrody burmistrza dla nauczycieli według 
poniższego zestawienia:

1) rozdział 80104 – 16 000,00 zł, w tym: PM Nr 1 – § 4010 – 4 000,00 zł,  PM Nr 2 – § 4010 – 4 000,00 zł,  
PM Nr 4 – § 4010 – 4 000,00 zł, PM Nr 6 – § 4010 – 4 000,00 zł,

2) SP Nr 1 - rozdz. 80101 § 4010 – 5 900,00 zł,

3) SP Nr 2 – 5 900,00 zł, w tym: rozdz. 80101 § 4010 – 4 000,00 zł, rozdz. 85401 § 4010 – 1 900,00 zł,

4) SP Nr 4 – rozdz. 80101 § 4010 – 5 900,00 zł.

Id: C514A54C-6BB0-4CFF-99D8-75F20887DB34. Podpisany Strona 3




